
  GRUNDEJERFORENINGEN BAKKEHAVEN 
 
 
 

Referat fra ordinær generalforsamling 
 

Torsdag den 27. april 2017 kl. 19.30 i Cafe Kignæs, Kignæshallen 
 
 
Dagsorden: 
 
1.  Valg af dirigent 

 
Peter Frederiksen blev valgt som dirigent. 
13 parceller var repræsenteret. 
 

2.  Formandens beretning 
 
I august måned blev der igen afholdt petanquemesterskaber, vejret var godt og humøret ligeså. 
 
Dejligt at mange medlemmer ville deltage, der var en god stemning, det var en rigtig hyggelig 
eftermiddag. Vi gentager det søndag d.6 August. 
 
Traileren er stadig meget populær, i april måned har den været ude 14 gange og jeg har måttet sige 
nej til et par medlemmer. 
 
Som I nok har bemærket har vi fået spande til hunde-høm-høm, de bliver flittigt brugt, både til høm-
høm, men også til nytårsfyrværkeri. Det sidste er ikke så smart, men den er udskiftet, så ingen 
problemer der. 
Der er stadig hundeejere der smider posen, vi kan blot håbe på, at på længere sigt, bliver disse 
hundeejere ”opdraget”. 
 
Dette var alt. 
 

3.  Kassererens fremlæggelse af det reviderede regnskab for 2016 for godkendelse. 
 
Indtægter på 30.000 og udgifter for ca. 25.500 og regnskabet balancerer med et overskud på 
kr. 5.488,75. 
 
Foreningens formue er herefter ca. 71.000 kr. 
 

4.  Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.  
 
På valg er:  
Lone Gottlieb, Solbærvænget 9 
Annette Engholdt Larsen, Gyvelkrogen 11 
 
Begge var villige til genvalg, og der var ingen andre kandidater, og de blev derfor genvalgt uden 
afstemning. 
 
Efter lidt overtalelse meldte Inge Ekman, Hindbærvænget 4, sig som suppleant 
 

5.  Valg af revisor og revisorsuppleant. 
 
Revisor: Rene Schmidt, Urtehaven 21 
Revisor suppleant: Karsten Schultz, Solbærvænget 17. 
 
Der var genvalg til både revisor og revisorsuppleant 
 
 



 
6.  Indkomne forslag. 

 
Der er ikke indkommet forslag til behandling. 
 

7.  Kassererens fremlæggelse af budget for det kommende år og fastlæggelse af kontingent. 
 
Vi budgetterer med uændret kontingent og dermed også uændrede indtægter 30.000 kr. 
Budgetterede udgifter ca. 26.000. 
Budgettet balancerer med et forventet oveskud på ca 4.000 kr. 
 
Bemærkninger til budgettet: 
Petanque arrangement blev foreslået udvidet til også at omfatte noget mad. Enten grill til rådighed for 
egen mad. Men bestyrelsen er ikke indstillet på at gøre det til et stort arrangement, som så måske 
skal aflyses pga. regnvejr.  
 
Budgettet blev vedtaget. 
  

8.  Eventuelt 
 
Plantekasser – udseende og beplantning. 
 
Foreningen fylder 40 år i år. Skal det markeres? Er der nogen der har lyst til at stable en fest på 
benene? 
Vi undersøger hvornår foreningen blev stiftet – og finder ud af, om nogen har lyst til at danne et 
festudvalg. Kunne evt. være i forbindelse med næste års petanque arrangement. 
 
Må der køres på motorcykel på stierne og videre over på boldbanen? Nej, det må der ikke. Skriv 
registreringsnummeret op og orienter politiet. 
Overvej beplantning for enden af boldbanen, så man skal ’sno sig’ igennem. Kræver nok at 
kommunen siger OK. 
 
En ny beboer på Erantisvænget fortalte om sin avisspand, som der var blevet sat ild til, tilbage i 
december. Vi har ikke hørt om andre tilfælde. 
 
René Schmidt fortalte at han synes at det har hjulpet med høm-høm spandene, og er glad for at vi har 
gjort noget ved det, efter at det blev diskuteret på generalforsamlingen sidste år. 
 
Spørgsmål til trailer ordningen. Den kan lånes ved henvendelse til Lone, Solbærvænget 9. 
 
Spørgsmål til snerydning. Grundejerforeningen går ikke ind i snerydning, men det står selvfølgelig alle 
frit for at oprette fællesordninger, som på Hindbærvænget. 
Grundejere må kontakte Vej og Park hvis/når kommunen laver en snevold tværs over vejen, når de 
stopper snerydningen lige efter børnehaven. 

 

 
 
Bestyrelsen: 
 
Formand og trailerbestyrer Lone Gottlieb, Solbærvænget 9 Tlf 24 24 06 38 

Næstformand Kim Andersen, Solbærvænget 15 Tlf 40 31 70 31 

Kasserer Tina Frederiksen, Solbærvænget 7 Tlf 20 76 50 53 

Sekretær Karsten Toft Jensen, Solbærvænget 13 Tlf 61 55 66 51 

Bestyrelsesmedlem Annette Engholdt Larsen, Gyvelkrogen 11 Tlf 50 58 26 68 

   

Suppleant Inge Ekman, Hindbærvænget 4 Tlf 47 50 16 76 

 


